Documento "Ata de Registro de Preços - KELLY A. D. S.", no sistema Vetor, processo "Aquisição de materiais para

continuidade no combate à pandemia - Álcool (Nº 173158)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código

2021.OOYYE.TMICC no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços - KELLY A. D. S.
Ata de Registro de Preços - Kelly A. D. S.:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, na sede do
TRT da 9ª Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho, 528, Centro,
Curitiba-PR, CEP 80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto
7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 25/2021, devidamente homologado pelo
Despacho Odesp 931/2021 do Processo Vetor 173158, resolve REGISTRAR O PREÇO
para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificações constantes no
Anexo I do edital respectivo.

ITEM DESCRIÇÃO
QTD.

REGISTRO
PREÇO UNITÁRIO

3

Álcool em gel antisséptico hidratado,
para higiene das mãos; concentração
alcoólica 70% ou 70º INPM; incolor,
transparente, indicado para higiene

das mãos, com capacidade para
1000ml. A embalagem deve ter as
seguintes dimensões: 241 mm de

altura e 83,5mm de diâmetro. O furo
do envase deve ter 21,2mm. COM

válvula pump. Similar à embalagem
modelo F1001/20 da marca Incapack.

1000 ml

5.070
unidades

R$ 12,85

Álcool em gel antisséptico hidratado,
para higiene das mãos; concentração
alcoólica 70% ou 70º INPM; incolor,

ANA PAULA
SIQUEIRA
FIRMINO 29
/09/2021
ADG

RAFAEL
ARAUJO
LEAL 30/09
/2021 ADG

SERGIO
MURILO
RODRIGUES
LEMOS 05
/10/2021

Documento "Ata de Registro de Preços - KELLY A. D. S.", no sistema Vetor, processo "Aquisição de materiais para

continuidade no combate à pandemia - Álcool (Nº 173158)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código

2021.OOYYE.TMICC no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

5

transparente, indicado para higiene
das mãos, com capacidade para
1000ml. A embalagem deve ter as
seguintes dimensões: 241 mm de
altura e 83,5mm de diâmetro. O furo
do envase deve ter 21,2mm. COM
válvula pump. Similar à embalagem
modelo F1001/20 da marca Incapack.
1000 ml – imagem anexa. (Cota do
item 3 para participação exclusiva de
ME/EPP conforme Inc. III do Art. 48
da LC 123/2006)

1.690
unidades

R$ 12,85

EMPRESA: KELLY A. D. S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS ME

CNPJ 21.782.356/0001-02

ENDEREÇO:
Rua Guglielmo Marconi, 120, Bairro Alto, Curitiba-PR –
CEP 82.820-250

TELEFONE: (41)3367-6135

PESSOA PARA
CONTATO:

Jackson

EMAIL: licitatudoempenhos@gmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo
facultada a realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado
ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos
no edital do Pregão Eletrônico nº 25/2021.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de
sua assinatura.

ANA PAULA
SIQUEIRA
FIRMINO 29
/09/2021
ADG

RAFAEL
ARAUJO
LEAL 30/09
/2021 ADG

SERGIO
MURILO
RODRIGUES
LEMOS 05
/10/2021

Documento "Ata de Registro de Preços - KELLY A. D. S.", no sistema Vetor, processo "Aquisição de materiais para

continuidade no combate à pandemia - Álcool (Nº 173158)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código

2021.OOYYE.TMICC no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

(assinado digitalmente)
Desembargador
SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS
Presidente do TRT da 9ª Região – Órgão Gerenciador

Kelly Angélica Delgado Scherer Minioli
Administradora
Kelly A. D. S. Minioli Comércio De Produtos ME

ANA PAULA
SIQUEIRA
FIRMINO 29
/09/2021
ADG

RAFAEL
ARAUJO
LEAL 30/09
/2021 ADG

SERGIO
MURILO
RODRIGUES
LEMOS 05
/10/2021

		2021-10-06T14:54:38-0300
	KELLY A D S MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS:21782356000102

		2021-10-06T14:54:50-0300
	KELLY A D S MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS:21782356000102

		2021-10-06T14:55:07-0300
	KELLY A D S MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS:21782356000102